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PROTOKÓŁ NR LXXX/24 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 15 LUTEGO  2024 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  

 
Sesję rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 12.27 
 
Obecnych było 19 radnych. 
 
Radni nieobecni:  
  
-Joanna Podemska      -nieusprawiedliwiona 
-Krzysztof Matusiak      -nieusprawiedliwiony 
 

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 

Zbigniew Burzyński     Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja     -Zastępca Prezydenta Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Zastępca Prezydenta Miasta Kutno 
Artur Kotliński     -Skarbnik Miasta  
Jacek Korowajski    - Sekretarz Miasta 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Rozpatrzenie skargi z dnia 16 stycznia 2024 r. na Prezydenta Miasta Kutno w zakresie 
zadań dotyczących opieki i utrzymania bezdomnych zwierząt. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa – Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie, prawa własności 
nieruchomości położonej w Kutnie, przy ul. 1 Maja. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji 
publicznej z dnia 08 lutego 2024 r.  
5. Zakończenie obrad. 

Do p-ktu 1: 
 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora. Stwierdził, że 
ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21 radnych, obecnych jest 19 radnych, a zatem 
sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora powitał radnych, gości zaproszonych oraz osoby, 
oglądające w internecie transmisję obrad. 

Powitał Prezydenta Miasta Kutno   wraz z Zastępcami Prezydenta Miasta Kutno  oraz 
pracowników Urzędu. 
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Uczczenie minutą ciszy zmarłych: Radnego dwóch kadencji w latach 1994 – 2002 p. 
Eugeniusza Wielkopolana i p.Waldemara Szymańskiego wieloletniego działacza na rzecz 
baseballu w Kutnie. 
 
Stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym, tj. na wniosek grupy radnych – ¼ ustawowego składu Rady 
Miasta Kutno. 

Wniosek z dnia 8 lutego 2024 został przekazany wraz z zaproszeniem na  sesję oraz 
projektami uchwał. Dokumentacja została  umieszczona w systemie E-sesja w dniu 12 lutego 
2024 roku. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że  Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 13 lutego 2024 
r., znak BP.0002.3.2024.MM.2 wnosi o zmianę porządku obrad i włączenie do niego jako 
punkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa – Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie, prawa 
własności nieruchomości położonej w Kutnie, przy ul. 1 Maja. 
 
Dotychczasowy punkt 3 otrzyma numerację 4. 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został udostępniony w systemie esesja  dnia 13 
lutego 2024 r.. 
 
Wnioskodawcy zwołania  sesji wyrazili zgodę na wniesienie  zmiany do porządku obrad? 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem jest  udostępniony w systemie esesja od dnia 13 
lutego 2024 r.. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że  w dniu 08 lutego 2024 r. wpłynęło pismo Urzędu 
Cywilnej i Demokratycznej Kontroli - wniosek o udostępnienie informacji publicznej, 
podpisany przez Rzecznika tego urzędu. 
Wniosek został skierowany do organu stanowiącego (wszystkich Radnych), w sprawie ustaw 
podatkowych i nie tylko.  
Adresatem wniosku jest  Rada Miasta Kutno. Rada Miasta jest organem kolegialnym jej 
obowiązkiem jest wydawanie swoich rozstrzygnięć w formie uchwał. 
Odpowiedź na  wniosek została przygotowana w formie uchwały przez Biuro Rady w 
porozumieniu z Zespołem Radców Prawnych.  
Projekt uchwały jest inicjatywą podpisaną przez grupę 3 radnych. 
 
Przewodniczący RM wniósł  o zmianę porządku obrad i włączenie do  jako punkt 4 – Podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej 
z dnia 08 lutego 2024 r. 
Dotychczasowy punkt 4 otrzyma numerację 5. 
 
Pismo z dnia 08 lutego 2024 r. oraz projekt uchwały wraz z uzasadnieniem jest udostępnione 
w systemie esesja od dnia 14 lutego 2024 r.. 
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Wnioskodawcy zwołania  sesji wyrazili zgodę na wniesienie  zmiany do porządku obrad? 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
 Więcej zmian do porządku obrad nie było.  
 
Przewodniczący RM przypomniał  Radnym RM  oraz gościom zaproszonym o przestrzeganiu 
zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień. 
 

Do p-ktu 2: 
 

Rozpatrzenie skargi z dnia 16 stycznia 2024 r. na Prezydenta Miasta Kutno w zakresie zadań 
dotyczących opieki i utrzymania bezdomnych zwierząt. 

Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem - umieszczony został w systemie 
esesja.  
 
W systemie esesja została udostępniona również: 
- treść przedmiotowej skargi. 
- opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 07 lutego 2024 r. 
- projekt uchwały ws. rozpatrzenia tej skargi – inicjatywa komisji skarg. 
 
Głos zabrali : 
 
-Wiceprzwodnicząca RM -p.Ewa Rzymkowska; 
-Radca Prawny UM -p.Izabela Sikorska,  
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Wiceprzwodnicząca RM -p.Ewa Rzymkowska; 
-Radny RM (Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM)- p.Paweł Markiewicz; 
-Radca Prawny UM -p.Izabela Sikorska,  
-Wiceprzwodnicząca RM -p.Ewa Rzymkowska; 
-Radca Prawny UM -p.Izabela Sikorska,  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
  
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 11 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 7 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXX/741/24 
w sprawie rozpatrzenie skargi z dnia 16 stycznia 2024 r. na Prezydenta Miasta Kutno w 
zakresie zadań dotyczących opieki i utrzymania bezdomnych zwierząt.(uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu).  

 
Do p-ktu 3: 

 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa – Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie, prawa własności 
nieruchomości położonej w Kutnie, przy ul. 1 Maja 
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-Zastępca PM -p.Jacek Boczkaja wniósł autopoprawkę w §1 po słowach „działka nr 530/2 o 
pow. 0,0698 „ dopisać „ha”.  
 
-Zastępca PM p.Jacek Boczkaja omówił projekt uchwały.  
 
Głos zabrali : 
 
-Radny RM -p.Rafał Jóźwiak; 
-Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie -p.Dariusz Lusa; 
-Radny RM -p.Rafał Jóźwiak; 
-Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie -p.Dariusz Lusa; 
-Wiceprzwodniczący RM -p.Robert Feliniak; 
-Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie -p.Dariusz Lusa; 
-Wiceprzwodniczący RM -p.Robert Feliniak; 
-Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
  
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXX/742/24 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie, prawa własności nieruchomości położonej 
w Kutnie, przy ul. 1 Maja.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu).  

Głos zabrał Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie -p.Dariusz Lusa; 
 

Do p-ktu 4: 
 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji 
publicznej z dnia 08 lutego 2024 r. 
 
Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem - umieszczony został w systemie 
esesja. 
 
Radni RM mieli możliwość zapoznania się z treścią pisma z dnia 08 lutego 2024 r. Urzędu 
Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. (załącznik) 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań. 
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
  
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXX/743/24 
w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 
08 lutego 2024 r.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu).  

Do p-ktu 5: 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 



Protokół Nr LXXX/24 – 15.02.2024 r. 
Sesja zwołana ¼ ustawowego składu Rady Miasta Kutno 

6 
 

 
Przewodniczący RM zamknął obrady  LXXX Sesji Rady Miasta Kutno. 
 

PROTOKOŁOWAŁY:       PRZEWODNICZYŁ: 
 
 
Wioletta Gruszka       Mariusz Sikora 
Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Przewodniczący Rady 

Miasta Kutno 
 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   
 
 


